MeHto

MKOY «COLU Neo2 a.llcbik nm.C.X.[ToHoBa»

HanmeHoBaHue 61104

CanaT BUTaMUHHbIN

Cyn KapTotheNbHbIl C FOPOXOM

['ynaw n3 roBagnHbl
Kalla niieHHasa paccbinyaras

Coyc TOMaTHbI C 0BOLLIAMMU
X7neb nieHNYHbIN

KomMnoT 13 cMecn cyxopyKToB
MToro

[npeKTop WwKonbr
[MoBap:

MeaNUNHCKNiA

Ha 10 peBpansa 2021 roga.

Macca
nopuuu

)
60,0
250,0
80,0
150,0
30,0
20,0
200,0
790,0

MuuieBble BewecTBa OHepretu-
yeckas (kkan)
benkn XKnpebl Yrnesogasl
(r) (n ()
0,7 6,1 6,9 85,2
2,3 3,9 13,6 98,8
11,5 13,4 9,6 202,0
5,5 53 35,3 211,1
0,4 1,2 2,2 21,5
1,5 0,1 9,9 47,0
0.6 0,0 27,9 113,8
22,5 30,0 105,4 779,4
M.X.KunueB

M.M.JlamKoBa

K. X.KabnaxoBa



